

SFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW NARODOWEGO INSTYTUTU WOLNOŚCI –
CENTRUM ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO
W RAMACH RZĄDOWEGO PROGRAMU FUNDUSZ MŁODZIEŻOWY NA LATA 2022-2033

WYNIKI OCENY FORMALNEJ DO KONKURSU INICJATYWA MŁODZIEŻOWA – WSPARCIE NA ORGANIZACJĘ KONFERENCJI DLA SAMORZĄDÓW UCZNIOWSKICH, STUDENCKICH I DOKTORANCKICH ORAZ ORGANIZACJI STUDENCKICH I DOKTORANCKICH WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO W RAMACH RZĄDOWEGO PROGRAMU – FUNDUSZ MŁODZIEŻOWY Edycja I (rok 2024)

w ramach zadania publicznego „Aktywizacja młodzieży województwa świętokrzyskiego” sfinansowany ze środków Narodowego Instytutu Wolności – Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego w ramach Rządowego Programu Fundusz Młodzieżowy na lata 2022-2033. Priorytet 1.: Aktywizacja młodzieży w samorządach.

L.P.	Nazwa	Ocena
1	Samorząd Uczniowski Zespołu Szkół Ponadpodstawowych nr 1 w Końskich	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
2	Samorząd Uczniowski Zespołu Szkół nr 3 w Ostrowcu Świętokrzyskim	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
3	Samorząd Uczniowski przy Zespole Szkół w Ożarowie im. Marii Skłodowskiej-Curie	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
4	Samorząd Uczniowski Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Jana Pawła II w Staszowie	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
5	SKN "Elementarni" Wydział Pedagogiki i Psychologii, Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
6	Samorząd Uczniowski Liceum Ogólnokształcącego nr I im. Stanisława Staszica w Ostrowcu Świętokrzyskim	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
7	Samorząd Uczniowski I Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
8	Samorząd Uczniowski I Liceum Ogólnokształcącego w Starachowicach	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
9	Samorząd Uczniowski przy Zespole Szkół nr 1 im. ks. Stanisława Konarskiego w Jędrzejowie	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
10	Samorząd uczniowski w technikum im. Władysława Grabskiego przy ZSP nr 3 w Końskich	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej

**SFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW NARODOWEGO INSTYTUTU WOLNOŚCI –
CENTRUM ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO
W RAMACH RZĄDOWEGO PROGRAMU FUNDUSZ MŁODZIEŻOWY NA LATA 2022-2033**

11	Samorząd Uczniowski Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Edwarda Szyłki w Ożarowie - Liceum Ogólnokształcące	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
12	Samorząd Uczniowski Liceum Ogólnokształcącego Mistrzostwa Sportowego im. Włodzimierza Leonarda Lubańskiego w Zespole Szkół Ponadpodstawowych w Nowinach	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
13	Samorząd Uczniowski w II Liceum Ogólnokształcącym z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Marii Skłodowskiej-Curie w Końskich	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
14	Samorząd Uczniowski Liceum Ogólnokształcącego w Bodzentynie	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
15	Rada Wychowanków Bursy Szkolnej w Ostrowcu Świętokrzyskim	Negatywna – wniosek odrzucony
16	Samorząd Uczniowski w Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Sichowie Dużym	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
17	SKN Psychologii Stosowanej „Do dzieła!”, Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
18	Samorząd Uczniowski Katolickiego Liceum Ogólnokształcącego im. św. Stanisława Kostki w Kielcach	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
19	Samorząd Uczniowski I Liceum Ogólnokształcącego im. T. Kościuszki w Busku - Zdroju	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
20	Samorząd Uczniowski w Zespole Szkół Ponadpodstawowych im. Stanisława Staszica w Stąporkowie	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
21	Uczelniana Rada Samorządu Doktorantów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
22	Samorząd Uczniowski w Zespole Szkół nr 1 w Opatowie	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
23	Uczelniana Rada Samorządu Studentów Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
24	Wydziałowa Rada Samorządu Studentów Wydziału Pedagogiki i Psychologii Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej

**SFINANSOWANO ZE ŚRODKÓW NARODOWEGO INSTYTUTU WOLNOŚCI –
CENTRUM ROZWOJU SPOŁECZEŃSTWA OBYWATELSKIEGO
W RAMACH RZĄDOWEGO PROGRAMU FUNDUSZ MŁODZIEŻOWY NA LATA 2022-2033**

25	Samorząd Uczniowski Technikum nr 6 w Nowej Słupi w Powiatowym Zespole Szkół w Bodzentynie	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
26	Wydziałowa Rada Samorządu Studentów Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
27	Międzynarodowe Stowarzyszenie Studentów Medycyny IFMSA-Poland Oddział Kielce działające przy Collegium Medicum Uniwersytetu Jana Kochanowskiego	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
28	Szkolne Koło Wolontariatu przy Zespole Szkół Nr 2 w Opatowie	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej
29	Samorząd Uczniowski w Liceum Ogólnokształcące w Wodzisławiu	Pozytywna – wniosek skierowany do oceny merytorycznej